eSC Ni

tro universitario de educacion

EXAMENES DOBLE GRADO EN PEDAGOGIA Y EDUCACION INFANTIL

ASIGNATURA

Procesos Tecnolégicos

Diagnéstico en Educacion

Atencion Temprana y Prevencion Primaria en Educacion
Economia y Administracién Educacion

Modelos y Técnicas de Evaluacion

Procesos Didacticos

CURSO

30

30

30

30

30

30

GRUPO

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

FECHA

lunes, 9 de diciembre de 2024

miércoles, 11 de diciembre de 2024

viernes, 13 de diciembre de 2024

martes, 17 de diciembre de 2024

miércoles, 18 de diciembre de 2024

viernes, 20 de diciembre de 2024

HORA

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

3° CURSO UPSA

AULA

111

110

204

110

111

111

CURSO 2024-25
1*" SEMESTRE

PROFESOR

Paloma Fuentes

Alfonso Moreno
Maria Pérez
Carlos Campo
Ricardo Lucena

Mercedes Gémez

AREA

Pedagogia

Pedagogia
Pedagogia
Sociologia
Pedagogia

Pedagogia



